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Cetus Espoo ry - Cetus Esbo rf, 1937998-9

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta
Tuotot - Varsinainen toiminta
Kilpaurheilun tuotot
Vesiliikuntapalvelutuotot
Muut tuotot
Kulut
Henkildstokulut
Muut kulut
Tuotto-/kulujgama
Varainhankinta
Tuotot
Jasenmaksutuotot
Muut tuotot
Kulut
Muut kulut
Tuotto-/kulujagama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Kulut
Tuotto-/kulujagama
Yleisavustukset
TILIKAUDEN TULOS
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Tilinpaétos 01.08.2021 - 31.07.2022

01.08.2021 - 31.07.2022 01.08.2020 - 31.07.2021

916 274,41 501 446,71
1536 558,94 1158 711,18
177 816,55 205 693,06

-1 394 553,89 -1 349 349,43
-1 388 108,53 -762 668,66
-152 012,52 -246 167,14
4 380,00 8 573,50

4 590,00 13 820,00
-543,82 -1 389,01

8 426,18 21 004,49
-276,16 -201,64
-276,16 -201,64

147 999,05 97 505,30

4 136,55 -127 858,99

4 136,55 -127 858,99
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Cetus Espoo ry - Cetus Esbo rf, 1937998-9

TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteenséa
Rahat ja pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

Tilinpaétos 01.08.2021 - 31.07.2022

31.07.2022 31.07.2021
29 000,00 29 000,00
29 000,00 29 000,00
29 000,00 29 000,00

117 954,24 12 581,50
44 267,88 22 845,70

162 222,12 35 427,20

716 982,96 526 084,15

879 205,08 561 511,35

908 205,08 590 511,35
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Cetus Espoo ry - Cetus Esbo rf, 1937998-9

TASE
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Omakatteiset rahastot
Muut sidotut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras paaoma
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

Tilinpaétos 01.08.2021 - 31.07.2022

31.07.2022 31.07.2021
51 700,00 51 700,00
29 000,00 29 000,00

-14 656,66 113 202,33

4 136,55 -127 858,99
70 179,89 66 043,34
0,00 287 719,94

98 699,45 74 109,11

640 503,83 32 758,73
98 821,91 129 880,23

838 025,19 524 468,01

838 025,19 524 468,01

908 205,08 590 511,35
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Cetus Espoo ry - Cetus Esbo rf, 1937998-9

LITETIEDOT

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Tilinpaétos 01.08.2021 - 31.07.2022

31.07.2022

31.07.2021

Tilinp&datoksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpd&toksessa esitettavista tiedoista annetun

asetuksen (PMA) pienyrityssaanndstoa.

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen

arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2 §:n

mukaisesti.

Tuloslaskelman liitetiedot
Tuotot ja kulut toimialoittain
Kilpauinti
Tuotot
Toiminnan tuotot
Avustustuotot
Kulut
Henkilostokulut
Muut kulut
Tuotto-/Kulujddmé
Kurssitoiminta
Tuotot
Toiminnan tuotot
Avustustuotot
Kulut
Henkiléstokulut
Muut kulut
Tuotto-/Kulujgdma
Vesipallo
Tuotot
Toiminnan tuotot
Avustustuotot
Kulut
Henkilbstokulut
Muut kulut
Tuotto-/Kulujddmé
Taitouinti
Tuotot
Toiminnan tuotot
Kulut
Henkiléstokulut
Muut kulut
Tuotto-/Kulujddmé

Varainhankinta ja yleisavustukset

Tuotot
Kulut

Muut kulut
Tuotto-/Kulujddmé
Yleisavustukset
Tilikauden ylijgdmaé (alijdgdméa)

891 576,36
888 576,36
3 000,00

-1 453 748,70

-581 434,97
-872 313,73
-562 172,34

1627 800,74
1594 701,69

33 099,05

-1 066 976,54

-689 173,52
-377 803,02
560 824,20

96 531,38
96 531,38
0,00

-176 240,92
-80 798,35
-95 442,57
-79 709,54

51 240,47
51 240,47
-85 972,42
-43 147,05
-42 825,37
-34 731,95

8 570,00
-543,82
-543,82

8026,18

111 900,00

4 136,55

461 246,42
461 246,42

0,00
-9013 386,94
-561 702,67
-351 684,27
-452 140,52

1329 415,44
1 311 308,63

18 106,81
-977 564,32
-650 918,45
-326 645,87

351 851,12

53 714,24
50 843,75
2870,49
-114 689,13
-64 602,25
-50 086,88
-60 974,89

44 003,82
44 003,82
-99 865,57
-72 126,06
-27 739,51
-55 861,75

20 841,97
-8 102,92
-8 102,92
12 739,05
76 528,00
-127 858,99
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Cetus Espoo ry - Cetus Esbo rf, 1937998-9 Tilinpaatés 01.08.2021 - 31.07.2022

LITETIEDOT 31.07.2022 31.07.2021
Muut velat
Vesiliikuntapalveluiden ennakot 623 762,57 287 719,94

Taseen vastattavien muut velat sisdltavat ennakkomaksuja
seuraavana tilikautena toteutettavista vesiliikuntapalveluista.

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja jarjestelyt seka

elakevastuut
Taseen ulkopuolisten taloudellisten sitoumusten yhteismaara
Leasingvastuut 32 438,40 40 548,00
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 8 109,60 8 109,60
Mydhemmin maksettavat 24 328,80 32 438,40
Vuokravastuut 759,00 759,00
Henkilosto

Henkiloston keskimaarainen lukumaara tilikauden aikana

KORJATTA OIKEAT TIEDOT.Tilikauden aikana yhdistyksen palveluksessa on keskimé&érin ollut 91 henkil6a,
jakautuen 18 kuukausipalkkalaiseen tyontekijaan ja 73 osa-aikaiseen tyontekijaan.

Oman pdadoman muutokset

OMA PAAOMA

Yhdistyspddoma 51 700,00 51 700,00
Yhdistyspaadoma tilikauden paattyessa 51 700,00 51 700,00
Vierumaki Golf rahasto tilikauden alkaessa 29 000,00 29 000,00
Vierumaki Golf rahasto tilikauden paattyessa 29 000,00 29 000,00
Edellisten tilikausien ylijaama (-alijadma) -14 656,66 113 202,33

Tilikauden ylijagdma (-alijaama) 4 136,55 -127 858,99
Edellisten tilikausien ylijaama (-alijgama) tilikauden paattyessa -10 520,11 -14 656,66
OMA PAAOMA YHTEENSA 70 179,89 66 043,34
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Cetus Espoo ry - Cetus Esbo rf, 1937998-9 Tilinpaatés 01.08.2021 - 31.07.2022

Tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikka: Espoo
Aika:
Kalle Rasinmaki Sirpa Vayrynen Marjokaisa Ryhéanen

hallituksen puheenjohtaja

Salli Schreck Jussi Teijonsalo Anu Sormunen

Timo Korkeamaéki

Tilinpaatésmerkinta
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdn&an annettu kertomus.
Paikka: Vantaa

Aika:

Marko Saxell
KHT
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Cetus Espoo ry - Cetus Esbo rf, 1937998-9 Tilinpaatés 01.08.2021 - 31.07.2022

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista
Kirjanpidot ja tositelajit seka niiden sailyttamistapa

Tilinpaatos
Tilinp&atos ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot

Paakirjat

Palkkakirjanpito

Tositteet

Automaattiset tilinpaatoskirjaukset 1-1
Muut 1-41
myClub 1-50
Myyntilasku 1-2273
Myyntisuoritus 1-2827
Ostolasku 1-1369
Ostosuoritus 1-792
Palkka 1-193
Pankki 1-171
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